• .

.

PREFEilURA MUNICIPAL DE SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DECRETO Nº 1.867 /2017

O PREFEITO MUNIOPAL DE SERRA, ESPÍRITO SANTO, usando de suas atribuiço s legais, e com base no artig 9° da Lei nº
4.593 de 19 de dezembro 2016, com base no Art. 42 da Lei nº 4.320/64 e com b na Lei 4.732 de 31 de out bro de 2017.

DECRETA:

Art. 1 o - Ficam suplementadas no orçamento vigente as dotações orçamentárias constante do Anexo I.

Art. 2º - Para efeito das suplementações constante no Artigo anterior, ficam anuladas as dotações orçamentárias, indicada no
anexo II.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CóDIGO
14.00.00
14.02.00

18.542.0260.2.152

17.00.00
17.02.00
14.422.0350.2.203

19.00.00
19.01.00
06.183.0410.2.222

CODIGO
14.00.00
14.02.00
18.541.0270.2.162

18.542.0260.2.150

17.00.00
17.02.00
14.422.0350.2.203

19.00.00
19.01.00
06.183.0410.2.222

lácio Municipal, em Serra, aos 06 de novembro de 2017

AUDIFAXCHA~RCELOS
~r~~eit~,;~nicipal

PAT;~;r~:JEIRA LEMPE PENA
Secretária de Planejamento Estratégico

CREDITO ADICIONAL ESPECIAL - SUPLEMENTAÇAO - ANEXO I

ESPECIFICArLJO NATUREZA FR
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE
Fundo Municipal Meio Ambiente
Criar Novos e Prover Melhorias, Manutenção em Parques

4.4.90.51.00 1.000.0000
Urbanos
SECRETARIA DE DIREITOS HUMANOS E
Fundo de Direitos Difusos
Atendimento e Orientações ao Consumidor 3.3.90.92.00 1.000.0000

SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL
Secretaria de Defesa Social
Estruturar Guarda Ovil Municipal 3.3.30.39.00 1.000.0000

TOTAL

CREDITO ADICIONAL ESPECIAL ANEXOU ANULAÇAO

ESPECIFICAi;AO NATUREZA FR
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE
Fundo Municipal Meio Ambiente
SEMMA na Comunidade 3.3.90.39.00 1.000.0000

Consolidar o Licenciamento Ambiental 3.3.90.39.00 1.000.0000
4.4.90.52.00 1.000.0000

SECRETARIA DE DIREITOS HUMANOS E
Fundo de Direitos Difusos
Atendimento e Orientações ao Consumidor 3.3.90.39.00 1.000.0000

SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL
Secretaria de Defesa Social
Estruturar Guarda Ovil Municipal 3.3.90.39.00 1.000.0000

4.4.90.52.00 1.000.0000

TOTAL

R$1,00
VALOR

1.000.000

55.000

336.690

1.391.690

R$ 1,00
VALOR

150.000

450.000
400.000

55.000

136.690
200.000

1.391.690

I
~